



Poznań, dnia 25 lutego 2025 roku

Oznaczenie sprawy:

Nr 17/CH2/2025

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO.

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem 2025/BZP 00114276/01 z dnia 2025-02-20 w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „*Usługi tłumaczenia z języka polskiego na język angielski i odwrotnie*” na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Związek Miast Polskich, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy.

Pytanie 1

Szanowni Państwo, Czy Zamawiający jest w stanie wskazać miejscowość, w której odbędzie się tłumaczenie symultaniczne kabinowe?

Odpowiedź

Tłumaczenie kabinowe będzie miało miejsce w czasie konferencji zlokalizowanej w Warszawie.

Pytanie 2

Czy jest Państwu znany chociażby region Polski, w którym odbędzie się jednodniowe tłumaczenie kabinowe?

Odpowiedź jest dla nas bardzo ważna, gdyż od lokalizacji wydarzenia zależy chociażby koszt wynajmu kabiny, który musimy uwzględnić w formularzu cenowym.

Odpowiedź

Tłumaczenie kabinowe będzie miało miejsce w czasie konferencji zlokalizowanej w Warszawie.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

Z poważaniem,

Tomasz Potkański

Z-ca dyrektora Biura ZMP